נגד
מועתז קרעין נאשם

החלטה
סוזונוב אלכסנדר מר העד באמצעות כראיה, הקטלנית התאונה את המתעד סרטון לקבלת המאשימה בקשת בפני

ששימש כמאבטח הבית עליו הותקנה המצלמה.

הרקע לבקשה

1. ביום 3.10.19 הוגש כתב אישום כנגד הנאשם בעבירת גרימת מוות בנהיגה רשלנית עפ"י סעיף 64
לפקודת התעבורה, התשכ"א - 1961 בצירוף עם סעיף 40 לפקודה.

מיניבוס שמספרו נהג הנאשם ברכב נטען שביום 12.9.17, בשעה 13:00 לערך, 2. בכתב האישום
טור אבו בשכונת 14 המפקד לרח' הנאשם הגיע מסוים בשלב ספר. בית תלמידי הסיע בו 8404382
והשנייה, אחות המנוח בת וחודש, שנים בן שלוש היה המנוח, קטין ילדים, אחד מהם שני והוריד מרכבו
הארבע.

29. אני מקבלת את הסרטון כראיה באמצעות מר סוזונוב. למעלה מן הצורך אני סבורה כי
ניתן לקבל את הסרטון כראיה גם באמצעות מר נביל אסקפי והנאשם בעצמו להם הוצג הסרטון והם מזהים

בו את זירת התאונה, את כלי הרכב המעורבים ואף את המעורבים עצמם.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים ותוודא קבלתה טלפונית

ניתנה היום, י"ד אייר תשפ"א, 26 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.